
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

  

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PIRMININKUI SUTEIKIMO 

  

2023 m. rugsėjo 6 d. Nr. 6KS-44 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi  Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 „Dėl Kauno regiono plėtros 

tarybos nuostatų patvirtinimo“ (Kauno regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 

m. gegužės 9 d. protokolo Nr. 6VDS-2 redakcija), 39.2 papunkčiu, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1. Įgalioti Kauno regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) kolegijos pirmininką, jam nesant 

– Tarybos kolegijos pirmininko pavaduotoją, savo nuožiūra įgyvendinti Tarybos administracijos 

direktoriaus darbdavio įgaliojimus darbo teisės srityje, išskyrus:  

 1. Tarybos administracijos direktoriaus skyrimą ir atleidimą iš pareigų. 

 2. Su Tarybos administracijos direktoriumi sudaromos darbo sutarties sąlygų dėl pareiginės 

algos koeficiento, darbo funkcijos ir darbo apmokėjimo nustatymą.  

 3. Sutikimo davimą Tarybos administracijos direktoriui būti kito juridinio asmens 

darbuotoju ar organo nariu. 

 4. Nurodymo davimą Tarybos administracijos direktoriui dirbti poilsio, švenčių dienomis ir 

(ar) viršvalandinį darbą.  

 5.  Pasiūlymų Tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui teikimą dėl priemokų ir premijų 

administracijos direktoriui skyrimo.  

 6. Tarybos administracijos direktoriaus metinių užduočių ir šių užduočių įvykdymo rodiklių 

tvirtinimą ir vertinimą.  

2. Pripažinti netekusiu galios Tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 22 d. sprendimą Nr. 6KS-

11 „Dėl įgaliojimų Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkui suteikimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais.  

 

Kolegijos pirmininkė                          Nijolė Dirginčienė

  

 


